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LEGO(R) FRIENDS 41744 Centrum
sportowe

Cena 363,66 zł

Numer katalogowy 290581304

Kod producenta 5702017415277A

Kod EAN 5702017415277

Opis produktu
Spraw przyjemność kochającym sport dzieciom w wieku od ośmiu lat dzięki zestawowi LEGO(R) Friends Centrum sportowe
(41744). Zestaw zawiera cztery minilaleczki i mnóstwo akcesoriów. Obejmuje też boisko, które można przekształcić,
zamieniając bramki i siatki do różnych dyscyplin sportowych. Zestaw zawiera również uchwyty na minilaleczki i różne piłki,
dzięki czemu dzieci mogą naprawdę bawić się postaciami. Po treningu piłki nożnej zamień bramki na siatkę tenisową i
pochwal się mistrzowskim serwisem. Następnie załóż obręcz do koszykówki i naucz się rzucać do kosza. Jest też tablica
wyników i miejsce do bezpiecznego przechowywania piłek. W budynku centrum sportowego dzieci mogą odwiedzić siłownię,
ściankę wspinaczkową i szatnię.

Podkręć dobrą zabawę
Dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać
model w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Oto miasto Heartlake nowej generacji
Zachęć dzieci do rozwijania zainteresowań, odkrywając przed nimi nowy świat LEGO Friends i różne postacie, które się w nim
znajdują.

Sportowa zabawa dla dzieci w wieku od ośmiu lat -- dzieci mogą wymyślać różne historie związane ze sportem i
przyjaźniami, budując i odkrywając ten fajny zestaw LEGO(R) Friends Centrum sportowe (41744)
Cztery minilaleczki i akcesoria -- w zestawie znajdują się postacie LEGO(R) Friends Niko, Leo, Ivana i Hanna, a także
mnóstwo akcesoriów do gry w piłkę nożną, koszykówkę i tenisa
Różne dyscypliny sportowe -- dzieci mogą zbudować centrum sportowe i uprawiać różne sporty, korzystając z
uchwytów naminilaleczki oraz z piłek. Mogą przekształcić boisko do piłki nożnej w boisko do tenisa lub koszykówki
Kreatywna zabawa -- akcesoria obejmują pozytywkę, apteczkę, kask, medal, glukometr, trofea, cztery butelki na wodę,
czerwone i żółte kartki, piłki w dwóch rozmiarach, suszarkę do włosów i nie tylko
Prezent LEGO(R) dla fanów sportu -- ten zestaw to świetny pomysł na prezent dla każdego dziecka w wieku od ośmiu
lat, które uwielbia sport lub zabawę z przyjaciółmi
Idealne wymiary dla dzieci --zabawka LEGO(R) Friends Centrum sportowe ma 20 cm wysokości, 27 cm szerokości i 17
cm głębokości
Pomoc w budowaniu -- odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO(R) Builder, w której można
powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie rozwijając nowe umiejętności
Miasto Heartlake nowej generacji -- w styczniu 2023 roku świat LEGO(R) Friends powiększy się o nowe postacie i
lokalizacje, aby inspirować do kolejnych przygód
Wysokiej jakości produkt -- wszystkie elementy LEGO(R) spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są
jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością -- i tak jest niezmiennie od 1958 roku
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- klocki i inne elementy LEGO(R) Friends są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe
standardy bezpieczeństwa
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